
UCHWAŁA NR XXIV/167/2012
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12  § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12  ustawy z dnia 5stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 , zm; Nr 26, poz.134, Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777, Nr 147 poz.881, Nr 149, poz.889, 
Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz. 1281, Dz.U z 2012 r poz. 849) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.113 z późn.zm) na wniosek Wójta 
Gminy Bartoszyce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 9 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XLVII/357/2010 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 17 czerwca  2010 r. w sprawie 
podziału Gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania, określenia ich numerów i granic. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Wacława Kowalczyk
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Kosakowski

Strona 1Id: 0C94F412-8EB7-404C-82A3-404FF5FEAABF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/167/2012 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 30 października 2012 r. 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

Nr okręgu 
wyborczego 

1 Dąbrowa, Kiertyny Małe, Kiertyny 
Wielkie , Nalikajmy, Wipławki, 
Szylina Mała, Szylina Wielka, 
Falczewo, Wiatrak, Wirwilty, 

Jarkowo, Łojdy, Markiny, Pilwa, 
Bukowo, Lipina, Osieka, Ceglarki, 

Perkujki, Plęsy , Połęcze, Wawrzyny, 
Żardyny 

Młodzieżowy Dom Kultury 
w Bartoszycach 

ul. Bohaterów Warszawy 6 
4,5,9 

2 Bezledy, Kisity, Głomno, Karolewko, 
Kromarki, Ganitajny, Lejdy, Styligi, 
Molwity, Piergozy, Piersele, Solno, 

Wola , Wysieka 

Dom Kultury w Bezledach 1, 2 

3 Klekotki, Krawczyki, Brzostkowo, 
Minty, Szwarunki, Szwaruny, Borki 
Sędrowskie, Ciemna Wola, Galiny, 

Trutnowo , Galinki, Gromki, Króle , 
Kosy, Węgoryty 

Szkoła Podstawowa 
w Galinach 

13, 14, 15 

4 Czerwona Górka, Glitajny, Lusiny, 
Kinkajmy, Pasaria, Sędławki, 

Tromity, Dębówko, Karolewka, Gile, 
Okopa, Witki 

Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Kinkajmach 

10 

5 Dębiany, Łabędnik Mały, Maszewy, 
Nuny, Wardomy ,Gruda , Sokolica, 
Spurgle , Bajdyty, Bieliny, Drawa, 
Matyjaszki, Łabędnik, Sporwiny 

Dom Kultury w Łabędniku 11, 12 

6 Burkarty, Kicina, Rodnowo, 
Wojtkowo, Szczeciny, Wajsnory, 
Wargielity, Kiersity , Sortławki, 

Wyręba 

Dom Kultury w Rodnowie 7 

7 Tolko, Ardapy ,Spytajny, Gminny Ośrodek Kultury 
w Tolko 

8 

8 Barciszewo, Wólka , Merguny, 
Taplikajmy, Borki, Wojciechy 

Dom Kultury w Wojciechach 6 

9 Bąsze, Łapkiejmy, Łoskajmy, 
Parkoszewo, Posłusze , Skitno, Leginy, 

Zawiersze, Żydowo, Nowe Witki 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Henryka Dąbrowskiego 

w Żydowie 

3 

Id: 0C94F412-8EB7-404C-82A3-404FF5FEAABF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




